

TKH Airport Solutions A/S

Københavnsvej 1, 4800 Nykøbing F

Company reg. no. 10 66 58 84

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 June 2023.

Matthias Schröter
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	TKH Airport Solutions A/S Københavnsvej 1 4800 Nykøbing F
	Company reg. no. 10 66 58 84 Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022
Board of directors	Erik Steven Velderman, Chairman Sander Doves Matthias Schröter
Managing Director	Matthias Schröter, CEO
Auditors	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	TKH Group N.V.

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, The company's principal activity is to develop and produce airport equipment and other related manufacturing activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -7.423.416 against DKK -8.198.182 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -7.935.123 against DKK -16.080.975 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The management has informed us that the parent company intends to supply these companies with the necessary liquidity.

The parent company has submitted a declaration of support to TKH Airport Solutions A/S to ensure that the company can settle its obligations as they fall due. This also means that the annual report can be provided with an audit report without emphasis of matters.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	-7.423.416	-8.198.182
1 Staff costs	-3.240.138	-3.591.297
Depreciation and impairment of non-current assets	-2.134.375	-2.358.482
Operating profit	-12.797.929	-14.147.961
2 Other financial expenses	-1.064.194	-270.019
Pre-tax net profit or loss	-13.862.123	-14.417.980
3 Tax on net profit or loss for the year	5.927.000	-1.662.995
Net profit or loss for the year	-7.935.123	-16.080.975
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-7.935.123	-16.080.975
Total allocations and transfers	-7.935.123	-16.080.975

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
4 Completed development projects	7.826.482	6.172.531
Total intangible assets	<u>7.826.482</u>	<u>6.172.531</u>
5 Plant and machinery	3.237.876	4.332.517
6 Other fixtures, fittings, tools and equipment	58.538	35.786
Total property, plant, and equipment	<u>3.296.414</u>	<u>4.368.303</u>
Total non-current assets	<u>11.122.896</u>	<u>10.540.834</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	36.868.628	32.555.775
Total inventories	<u>36.868.628</u>	<u>32.555.775</u>
Trade receivables	12.196.188	5.043.343
Deferred tax assets	6.534.295	985.478
Other receivables	1.395.522	651.182
Prepayments	0	142.331
Total receivables	<u>20.126.005</u>	<u>6.822.334</u>
Cash and cash equivalents	<u>943.716</u>	<u>203.689</u>
Total current assets	<u>57.938.349</u>	<u>39.581.798</u>
Total assets	<u>69.061.245</u>	<u>50.122.632</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	38.201.000	38.201.000
Reserve for development costs	6.104.656	4.814.574
Retained earnings	-38.471.088	-29.247.489
Total equity	<u>5.834.568</u>	<u>13.768.085</u>
Provisions		
7 Other provisions	<u>3.266.194</u>	<u>7.353.412</u>
Total provisions	<u>3.266.194</u>	<u>7.353.412</u>
Liabilities other than provisions		
Deferred income	<u>0</u>	<u>36.445</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>0</u>	<u>36.445</u>
Trade payables	2.754.849	4.700.126
Payables to group enterprises	56.622.251	21.256.532
Other payables	<u>583.383</u>	<u>3.008.032</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>59.960.483</u>	<u>28.964.690</u>
Total liabilities other than provisions	<u>59.960.483</u>	<u>29.001.135</u>
Total equity and liabilities	<u>69.061.245</u>	<u>50.122.632</u>

8 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	38.201.000	4.814.574	-29.245.883	13.769.691
Retained earnings for the year	0	0	-9.225.205	-9.225.205
Transferred from retained earnings	0	1.290.082	0	1.290.082
	38.201.000	6.104.656	-38.471.088	5.834.568

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.064.656	2.432.068
Pension costs	919.652	903.134
Other costs for social security	<u>255.830</u>	<u>256.095</u>
	<u>3.240.138</u>	<u>3.591.297</u>
Average number of employees	<u>19</u>	<u>21</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	537.955	109.497
Other financial costs	<u>526.239</u>	<u>160.522</u>
	<u>1.064.194</u>	<u>270.019</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of deferred tax for the year	-5.548.817	1.662.995
Adjustment of tax for previous years	<u>-378.183</u>	<u>0</u>
	<u>-5.927.000</u>	<u>1.662.995</u>
4. Completed development projects		
Cost 1 January 2022	8.838.836	7.119.822
Additions during the year	<u>2.384.367</u>	<u>1.719.014</u>
Cost 31 December 2022	<u>11.223.203</u>	<u>8.838.836</u>
Amortisation and write-down 1 January 2022	-2.666.305	-1.953.051
Amortisation and depreciation for the year	<u>-730.416</u>	<u>-713.254</u>
Amortisation and write-down 31 December 2022	<u>-3.396.721</u>	<u>-2.666.305</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>7.826.482</u>	<u>6.172.531</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Plant and machinery		
Cost 1 January 2022	9.062.405	5.452.808
Additions during the year	<u>267.536</u>	<u>3.609.597</u>
Cost 31 December 2022	<u>9.329.941</u>	<u>9.062.405</u>
Depreciation and write-down 1 January 2022	-4.729.888	-3.197.366
Amortisation and depreciation for the year	<u>-1.362.177</u>	<u>-1.532.522</u>
Depreciation and write-down 31 December 2022	<u>-6.092.065</u>	<u>-4.729.888</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>3.237.876</u>	<u>4.332.517</u>
6. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	195.272	690.174
Additions during the year	64.534	0
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-494.902</u>
Cost 31 December 2022	<u>259.806</u>	<u>195.272</u>
Depreciation and write-down 1 January 2022	-159.486	-541.682
Amortisation and depreciation for the year	-41.782	-112.706
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>0</u>	<u>494.902</u>
Depreciation and write-down 31 December 2022	<u>-201.268</u>	<u>-159.486</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>58.538</u>	<u>35.786</u>
7. Other provisions		
Other provisions 1 January 2022	7.353.412	3.059.284
Change in other provisions for the year	<u>-4.087.218</u>	<u>4.294.128</u>
	<u>3.266.194</u>	<u>7.353.412</u>

Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies

Joint taxation

With EFB Elektronik Nordic A/S, company reg. no 18352443 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
